do' @Uú'
^(Sâma/iccr/ 'wwòémecr/U/)1a

Requerimento n° -QL /2022

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

de Seropédica Hugo Pereira do Canto Júnior e Pares.

O vereador Sizenando Fernandes Paixão (NANDO PAIXÃO) -

Avante/RJ, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento

Interno dessa casa Art. 161, vêm mui respeitosamente após

anuência do plenário, solicitar “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

E APLAUSOS”, como segue na forma abaixo descrito:

4? Sr. Roberto Martins Loureiro (Empresário)

-íkSr. Carlos Henrique Duarte Marques (Empresário)

tSt Sr. Renato Silva Rosa (Empresário)

át Sr. Carlos Henrique da Silva (Empresário e Locutor)

t3= Sr. Marcelo, da Silva Souza (Empresário)

«St Sra. Shirley Vasconcelos Barbosa (Empresária)

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000dero^u<efc,.Gâi': toíCO .-•'o

, RECEBIDO
ijAss..

^ktado' (Jú' @&0' de

wncewi 'ewüfieawci/

(§/Vdevi Q/j^Ãólatio&

ti Sr. Jonathan Monteiro Maldonado (Diretor de Comunicação e

Eventos da Secretaria de Assistência Social)

ei Dr. Ângelo DÂlessandro Emerick (Médico Cirurgião Geral)

4= Dr. Eduardo Mariano de Oliveira (Médico Clínico Geral, Médico

da Família e Psiquiatra)

ri Dr. Fernando Neves Luz (Médico Clínico Geral, Emergencista e

Psiquiatra)

tfib Dra. Callinca Paola Machado Marotta (Cirurgiã Dentista e

Clínica Geral)

cÜs Dra. Michelly Lopes dos Santos (Fisioterapeuta, Enfermeira

Especialista em Saúde da Família e Coordenadora de Estratégia

em Saúde da Família)

>4 Dr. Edson Cardoso dos Santos (Advogado)

ti Dr. Felipe Manoel Azevedo dos Santos (Advogado)

i Dr. Jorge Miguel Curi (Advogado)

ti Dra. Bárbara Alessandra Magnani de Assis Cataldo (Advogada)

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

cá)' ®Uo' deJ^MieivO'

(^'á/tnmrjs y'miewi ev^/jeat/xf/

Justificativa

Pelos relevantes serviços prestados no cumprimento de seu

dever em prol da população Seropedicense é que venho

homenagear com mérito os agraciados supramencionados.

Sem mais pelo presente, com os cumprimentos e

manifestação de estima consideração.

Seropédica, 01 hril de 2022:
SEROPÉDICACÂMARA I lUNICffAL
les Paixãoiizeni rfl :n

VeWadàr)
Maiiculayl 49g/2017

Sizenando ^ernaxid
Vereador

Paixão

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000